

Lukion uskonnon ja psykologian lehtorin valinta 1.8.2025 alkaen

Iin lukion uskonnon ja psykologian lehtorin toistaiseksi voimassa oleva virka on ollut julkisesti haettavana 28.2.-14.3.2025. Hakuaikana saapui kaikkiaan 12 hakemusta. Haastatteluun kutsuttiin neljä hakijaa. Haastattelijoina toimivat Iin lukion rehtori Tuomas Kulha ja Iin lukion vararehtori Satu Sauvola.

Päätös

Valitsen Veera-Maria Melanderin Iin lukion uskonnon ja psykologian lehtorin toistaiseksi voimassa olevaan virkaan 1.8.2025 alkaen.

Perustelut: Haastattelun ja suoritettujen pisteytetyn hakija-arvioinnin perusteella Veera-Maria Melanderilla on parhaimmat edellytykset menestyä tehtävässä. Hän on haettuun tehtävään kelpoinen ja lisäksi hänen muut opintonsa ja suorituksensa täydentävät hänen osaamistaan. Hakemuksen, opintojen, työkokemuksen, haastattelun ja muiden esille tulleiden seikkojen ja näistä tehdyn kokonaisarvioinnin valossa Veera-Maria Melander on tehtävään hakijoista soveltuvin.

Palkkaus määräytyy OVTES:n mukaisesti. Tehtävään valitun on ennen tehtävän vastaanottamista esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä lain 504/2002 mukainen rikosrekisteriote. Tehtävässä on neljän kuukauden koeaika.

Kulha Tuomas Iin kunta
Iin lukion rehtori

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.

**Tiedoksianto
Jakelu**

Päätös on luovutettu (kenelle ja milloin)

Veera-Maria Melander, 2.4.2025

Paikka ja aika

Ii 2.4.2025

Tiedoksiantaja

Helena Tyykiluoto, koulusihteeri

Nähtävänäpito

www.i.fi, 2.4.2025

Tiedoksi

Sivistysjohtaja
Hakijat
Palkat/Monetra

Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle:

lin kunta
Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta
Piisilta 1, PL 24
91100 Ii

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluessa siitä, kun pöytäkirja on nähtävillä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Tavallisessa sähköisessä tiedoksiannossa tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

Muutoksenhakuajan laskemiseen sovelletaan lakia säädettyjen määräaikain laskemisesta. Seuraavat määräikalain säännökset on otettava huomioon:

- sitä päivää, josta muutoksenhaku aika lasketaan alkavaksi, ei lueta määräaikaan,
- jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulukuun juhannusaatto tai arkilauantai, muutoksenhakemuksen saa tehdä ensimmäisenä arkipäivänä tämän jälkeen ja
- muutoksenhakemus on tehtävä viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä.